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$  135mil, N Esperança
2d + edic, ac. carro até
60mil como parte de
pagto. F: 99773-0726

784772

$   1 5 0 m i l ,  Va n i a
Maria,  2 dor + dep
ad  .  f i nan .  99726-
0338 - 2106-7181

756949

$   1 8 0 m i l ,  V i l a
Industrial, Cond. Real
Vi l l ag io ,  2d+Edic ,
área lazer, ac. finan F:
99726-0338-  2106-
7181

784826

$  380mil, Alto Paraíso,
2d terreno de 10x43
F: 3018-9093/2106-
7181

780313

$ 150mil Nobuji 3 dorms
financia 99692-6623

784806

$ 300mil Virgílio Malta
3d ótima 99692-6623

784807

$ 75 mil Jd. Ivone __
2dor piso frio 2 gar.
Urgente! 99787-6514

784812

$ 750 mil Quinta Ranieri
blue- 3 suítes, completa
em armários, climatiza-
da,térrea, lazer completo
com piscina - permuta 50
%  F: 99736-2394

784790

$180 Próx. N. Norte
2d (1st) ,  ar-condic,
a. embut, portão elét.
www. valorimob.com
Ref. 227 - F: 997543004

249357

$250mil Igapó linda casa
nova ac troca 99692-6623

784449

$350mil B Vista linda
R.Francisco Alves 13-61
3d quintal  99692-6623

782721

$490mil imperdível, V.
U n i v e r s i t á r i a ,  t e r r
12x38 F: 99679-0007

249443

$580mil, ót negócio,
Estoril, 4d, 2ste, pisc,
térrea. 99679-0007

249442

$850mil Samambaia 3d
pisc. troca 99692-6623

784472

1.380 Recanto dos Nobres
1000 m² terreno com 300
m² construção 3 suítes,
l i v ing  3  ambien te ,
e s c r i t ó r i o ,  l avabo ,
completa em armários,
climatizada, projeto
iluminação em led, espaço
gourmet, piscina com
cascata em comunicação
com sauna. Lindíssimo
lazer com paisagismo.
Permuto f: 99736-2394

784789

1.450 Villa Dumont- 3
suítes, sendo uma máster,
com closet, sala ampla, pé
direito alto, escritório,
lavabo, varanda gourmet
integrada ao lazer, piscina
com hidro, casa toda
c l i m a t i z a d a  e  c o m
aquecimento, permuta
50% f. 99736-2394

784786

245 mil prx Castelo Bran-
co 3 dormitórios/ suíte ,
armários, ar condicionado,
2 salas, quintal com
hidro. F: 99736-2394

784788

850 mil Res. Primavera -
3 suítes, sendo uma
máster com closet, sala
ampla, pé direito alto,
escritório, lavabo, varanda
gourmet integrada ao
lazer, piscina com hidro,
casca ta .  Casa  toda
c l i m a t i z a d a  e  c o m
aquecimento 99736-2394

784785

A NR VENDE
Colonial Aberto 3suites
closet (tds c/armários
planejados e 1c/hidro)
home+2sls+escr plan,
coz plan, churras,  6vgs
P l a n t a o  d e  v e n d a s
3103-0000 / 3021-5159

784683

A NR VENDE
Lago Sul - $1.300.000,00
aceita imovel menor vlr
3103-0000 / 99656-0770

784684

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Addad- Volpe- $150mil,
Jd. Carolina, 2dorm,
sala, cozinha, wc, 2vgs.
Ac.  f inanc,  terreno
11x26. F: 99897- 9663

783204

Addad- Volpe- $220mil,
A l t o s  d a  C i d a d e ,
2dorm, 2vgs, acima da
D u q u e ,  e x c e l e n t e
localização. F: 99897-
9663

783201

Addad- Volpe-  Al-
phavile, nova, 4stes,
sala home, escritório,
piscina, espaço gour-
met. F: 99701 -0023

782529

Addad- Volpe- Lago
Sul, 3 ou 4 stes, com-
pletas em armários,
climatizadas, sala ho-
me, lazer completo.
Ac. imóvel de (-) va-
lor. F: 99701- 0023

782527

Addad- Volpe- Lago
Sul, ótima casa c/ 4stes,
s a l a  2 a m b ,  t o d a
climatizada, piscina
aquecida e iluminada.
A c .  t e r r e n o  e m
condomínio ou apto.
Cód.10919. F: 99632-
5057

783759

Addad- Volpe- Ótima
casa, Vl. Industrial, c/
3 d o r m ,  c /  s t e  c /
armários, sala 2amb,
coz. planejada, garagem
p /  4  c a r r o s ,  ó t i m a
localização. Cód.12068.
F: 99632- 5057

783758

Addad- Volpe- Quin-
ta Ranieri Green, óti-
ma  casa  c /  3dorm,
completa em armári-
os, climatizada, sala
ampla  in tegrada  c /
cozinha, espaço go-
urmet. Cód.11949. F:
99701 -0023

782528

A d d a d -  V o l p e -
Condomínio Tauano,
ótima casa c/ 3stes,
s a l a  4 a m b ,  c o z .
p l a n e j a d a ,  a r
condicionado e spa.
Ac. imóvel (-) valor.
Cód.11991. F: 99632-
5057

783760

AX IMOB
Lago Sul, terrea, 4 stes
cpl em a/e, ar, cozinha
equip, otim acabamento
aceita permuta. F:3313-
9810/99791-8182

784820

AX IMOB
Villaggio I, terr, 650m²
c/ a/c 353m², 4stes, cpl
em a/e, ar e linda area
gourm. F:3313-9810/
99772-3128

784818

AX IMOB
Villaggio II, terrea,
450m² a/c, 4 stes, amplo
esp gourm, exc localiz.
E s t u d a  p e r m u t a .
F3313 -9810/99772-3128

784819

AX IMOB
Villaggio III, Linda! Exc
localiz, 05 Stes, cpl a/e,
vários amb, home, aquc
solar, pisc aquc, sauna,
spa c/ Jacuzi, espaço
gourm. F:3313-9810
/99697-5077

783467

AX IMOB
Vl industrial, Nova!
2qtos,wc cop, coz, lav,
2 vgs gar. Exc.Negócio!
F:3313-9810/99697-5077

783469

CEL99772.6097
R$ 640 MIL.Otóma Res
4dor.2suites.ter.11x44 -.
310mts2. Jd. América..
Veja Hoje- 99772-6097

784822

Compro casa até 200mil,
coloco carro c parte
de pagto. Toyota Sienna
LTD 2011, volto difer F:
981124242 Creci12673

784680

Gustavo Maciel/ px
Getulio esquina positiva,
alugado - permuta –
99736-2394

784791

J.Aeroporto. 3dor.suite
$520mil. Cel. 99772.6097

784207

Jd. Solange, terr. 12x30,
sala gde, 2d., espaço p/
5 car. ac. carro parte
pgto. F: 99772-1119.
Creci 37979

249351

LOT. FECH.
Várias Casas 3011-
1 0 0 0 ,  9 9 111 - 0 0 11
www.pjimoveis.com

784717

OCASIÃO
Altos Cidade, $320mil,
esquina 2q d Duque,
comercial F98112-4242

784830

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

Samambaia 3 suítes, li-
ving 3 ambientes, escritó-
rio, lavabo, espaço gour-
met com piscina em pasti-
lha aquecida, sauna com-
pleta em armários, clima-
tizada, aquecimento cen-
tral, lindo paisagismo. F:
99736-2394 permuto total

784787

Tangarás  1d , sa la ,
c o z , w c , g a r  $ 6 5 m i l
urgente F:99772-1496

784808

VILLAGGIO 2
4 suites homebauru.com
F:99805-6111

784292

Virgílio Malta (Altos da
Cidade) resid. 3 dorm. (1
suíte) 2 garagens, térrea,
oportunidade p/ $ 300 mil
Fama Imóveis CJ 23387.
F.99735-3075 / 3879-3500

784784

Wander Hamud com-
pra imóveis rurais, em-
presas e residências, c/
100% de dívidas em
banco. F: 14 99880-5388

249168

$  110mil, Boa Vista, 2d,
var.térreo, gourmet, ac.
finan, c/  porcelanato
99733-3996 Residem

784823

$  140mil,Colina Verde,
2d, financia F 30189093
21067181  Residem

784827

$  180mil ResAlessandra
2d, próx. Bauru Shop F:
997260338 Residem

784828

$  210mil, Vila Inglesa
2d c/ AE, ótima área de
lazer Financia. F: 99772
-6724 Corretor Plantão

784674

$  220mil, Centro Down
Town, 2d, c/ coz. plan.
piscina, sauna, área de
l a z e r ,  C o r r e t o r  d e
Plantão F: 99772-6724
2106-7181

784825

$  230mil, Falcão, ideal
p/ investidor ótimo para
rendimento, prédio c/
apto. e kit próx. ao
Confiança da Campos
Sales F : 99772-6724

784831

$  95mil, Indepenência
2d, sl 2 amb, coz.c/ arm,
andar baixo. Financia
F:99630-8721 Residem

784676

$ 100 mil, aceita carro,
S a b i á  3 d ,  7 6 / 9 5 m ,
escrit/matric. 996428187

249434

$ 240 mil, Vila Verde
3dors. Sala. Coz.A/S.
Gar. Área de lazer cpl.
alugado. F.98164-0700

784300

$ 430 mil Facilitado
Ed. Elara entrega em
agosto/18. 77m² 2suites
sacada gourmet 2gars
zona sul F:98164-0700

782085

$105 Altos 1 dorm.
98112-0099

784801

$150 CONEXION
1d. armários: 98112-0099

784804

$150 UBAJARA
1dor. novo: 98112-0099

784803

$170mil Ed Flórida 1d
c/70m² lindo R Agenor
Meira 14-37 99692-6623

776548

$20mil + prest.ac carro,
térreo  3016-8893

784748

$250 CARINA
3d\ st \ 2gar \ sacada\ alto
98112-0099 whats

784802

485 mil Terrazzo 3dormi-
tórios/suíte - lindíssimo-
completo, andar alto, 2
vagas, varanda gourmet,
F: 99736-2394

784792

Addad- Volpe- $650mil,
n o v o ,  3 s t e s ,  3 v g s ,
varanda gourmet, lazer
completo, codomínio
baixo. F: 99897- 9663

783202

Addad- Volpe- Cassis,
n o v o ,  a n d a r  a l t o ,
sacada gourmet, 1ste c/
lavabo, lazer. Ac. troca
p /  t e r r e n o  e m
comdomínio. F: 99701-
0023

782525

Addad- Volpe- Firen-
ze, 3stes, sacada go-
urmet, andar alto. 3
vg. F: 99701- 0023

782526

Addad- Volpe- Taurus,
próx.  ao Shopping,
impecável c/ 160m²,
3dorm, c/ ste, todos c/
a r m á r i o s ,  c o z .
planejada, 3vgs, piso
p o r c e l a n a t o .
Cód.11957. F: 99632-
5057

783757

A d d a d -  V o l p e -
$350mil, Marataíze, 3-
d o r m ,  s e n d o  1 s t e ,
completo em armári-
os, sacada, 2vgs, an-
dar alto. Ac. financ.
Próx. a casa dos mé-
dicos. F: 99897- 9663

783205

AX IMOB
Spz Brescia 2 qts sendo
1 ste,cz cooktop coifa.
wc socia l .garagem.
L i n d o  F :
33139810/99697-5077

784821

Belvedere e MRV Ville.
F: 99794-2820.

249467

B i l d  V i v a n t  1 2 º
and,sol manhã,$75 mil
+ parc,ac veic,c/prop
F:-99685-1718

784817

Cobertura/duplex edificio
Milenium 3 suítes, espaço
gourmet, finíssimo acaba-
mento entrega mobiliado
e decorado permuta 50% -
F: 99736-2394

784796

Firenze 3 suítes, com
varanda gourmet,  3
garagens,  depósito  sol
da manhã, andar alto
valor  imbatível – vago
99736-2394

784793

IMPERDÍVEL
Residencial Vitoria, 56,65 
m², 2 dorm. 1 vaga.
3321-7000 / 99772-3030.

783250

Mondrian 3 suítes moder-
níssimo com varanda
gourmet, 3 vagas de
garagem, andar alto,
permuta terreno condo-
minio  F: 99736-2394

784795

R$ 250mil edifico Karina,
3 dormitórios, suíte,
s a c a d a  ,  s a l a  d o i s
ambientes, completa
armários. Preço imbatível
F: 99736-2394

784794

TRIANON
$ 345mil, 3d, 2 vgs, lado
BauruShop. sol/manhã
F: 98112-4242 Residem

780405

COMPRO APTO
A t é  R $  8 0 0  m i l
99859-7888 whats

784805

3011-1000 PJ
Aluga & Administra
www.pjimoveis.com

784714

Addad- Volpe- Apto
3stes, repleto em ar-
mários, novo, 1º loca-
ção ,  varanda  gour-
met, 113m², climatiza-
do, 3vgs. R$2.800,00,
ao lado da Doce Mo-
mento. F: 99721- 8061

783197

Addad- Volpe- Apto
Costa Tropical, 3dorm,
1ste, varanda gourmet,
85m², 2vgs, entre a
G e t u l i o  e  N o s s a
Senhora de Fátima. R
$ 1 . 5 0 0 , 0 0  +  6 5 0
condomínio. F: 99721-
8061

783199

Addad- Volpe- Con-
domínio Eco Vil la .
Natureza e tranquili-
dade. Opções de ap-
tos c/ 1dorm. e chalés
c /  2 d o r m .  A l u g u e l
mensa l  a  pa r t i r  de
R$700,00. F: 99721-8061

783920

Addad- Volpe- Salão
comercial, Rio Branco,
Q.22, 90m². R$2.700,00.
F:  99721-8061

783921

A d d a d -  V o l p e -
1 . 8 0 0 , 0 0 ,  c a s a  L e
Vil le ,  3dorm,  1s te ,
condomínio c/ pisci-
na e salão de festas.
Repleta em armários.
F: 99721- 8061

783922

Al. edícula p/ 1pes-
soa B.Flor 997045557

784816

ALUGA RESIDEM
3 dorm - Ótima Casa, Jd.
Gerson França, $850,00
Ligue: 2106-7181

781394

ALUGA RESIDEM
Casa, Jd. Celina, 3d,
$750,00, próx. Sup.
Amigão F: 2106-7181

784829

ALUGA RESIDEM
Casa, Próx a Castelo
Vila Niponica, 2d, $650
Ligue: 2106-7181

783285

ALUGA RESIDEM
Pq. Roosevelt, 2 dorm,
ó t i m a ,  $ 5 5 0  r e a i s ,
Ligue: 2106-7181

783283

Apto, rua Bandeirantes
4-43, centro,1d., sala,
coz. wc, área de servi-
ço. $520. F: 3234-1170

249430

APTOS RESIDEM
-  1  D o r m i t ó r i o  -
$600 - $500, Panorama
$1200 - $550 Altos Cid.
$900 - $500, Universit
$900, Próx. Bauru Shop.
$800 - $480, Centro
$650, Vl. Sta. Tereza
$650-$500, V. Cardia
$ 4 5 0 ,  G e i s e l
$450 - $380, J. Carolina
$420,  Terre Branca
$ 4 0 0 ,  V.  F a l c ã o
www.residem.com.br

782001

APTOS RESIDEM
-  2  D o r m i t ó r i o s  -
$ 1 2 5 0 ,  C e n t r o
$1200-$800,Univers
$1200 -$650 ,  A l to s
$1200 ,  P róxBShop
$1200-$750, Cardia
$1100 ,  Crz  do  Su l
$1000, Jd. Panorama
$1000-$450, Marambá
$ 7 5 0 ,  R e d e n t o r
$700-$650 ,  Cen t ro
$ 6 5 0 ,  J .  G o d o y
$ 6 5 0 ,  J d .  A m é r i c a
$650-$400, TerraBranca
$600-$500 Sta. Cecília
$ 6 0 0 ,  P .  U n i ã o
$600 - $ 500, Viaduto
$550 - $400 Vl. Giunta
$ 5 4 0 ,  J .  M a r i l ú
$510 ,  Jd .  Caro l ina
$500, Colina Verde
$500 ,  José  Reg ino
$ 5 0 0 ,  J .  O l í m p i c o
$450, Bom Samaritano
$450, Vl. Independencia
www.residem.com.br

784835

CASAS RESIDEM
-  1  D o r m i t ó r i o   -
$650 ,  Bauru  2 .000
$ 5 0 0 ,  J . C a r o l i n a
$530 - $300, Centro
$ 5 0 0 ,  G e i s e l
www.residem.com.br

781997

CASAS RESIDEM
-  2  Dormitórios  -
$ 3 0 0 0 ,  J .  E s t o r i l
$1600,Vânia  Maria
$1450, Vista Alegre
$1370, Panorama Park
$1200-$750,V.Antartica
$ 11 0 0  , V.   C a r d i a
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